
VÝSLEDNÁ ZPRÁVA 

 

z    

 

VELKÉ CENY CHODOVA 2022 

 

kategorie DOSPĚLÍ 
 

 

Dne 05.11.2022 (sobota) se v Chodově konal 9. ročník krajského bodovacího turnaje dospělých 

Velká cena Chodova 2022. Pořadatelem byl Sportovní klub stolního tenisu Chodov z. s. a to ve 

spolupráci s VV KKSST a za podpory města Chodova. Na základě propozic, došlých přihlášek 

a následné osobní prezence se zúčastnilo 52 hráčů. Pořadatel připravil v tělocvičně 6 stolů, hrálo 

se s míčky Joola Flash ***, hrací prostor byl ohraničen ohrádkami, sportoviště bylo též 

opatřeno zatemněním a přisvícením. Součástí turnaje bylo i bufetové občerstvení. Turnaj byl 

zahájen v 09:05 h slavnostním nástupem. 

 

Vyhlášeny byly soutěže ve dvouhře a čtyřhře. Dvouhra se hrála dvoustupňovým systémem 

(skupinovým a vyřazovacím), čtyřhra se hrála od začátku vyřazovacím způsobem. První 2 hráči 

ze základních skupin postoupili do vyřazovacích bojů, zbývající 2 hráči na 3. a 4. místě hráli 

soutěž útěchy. S ohledem na počet sportovců provedl vrchní rozhodčí rozlosování do 13 skupin 

po 4. Proti rozlosování nebyla podána žádná námitka a to ani dodatečně. Do vyřazovací části 

tak postupovalo 26 hráčů. Do útěchy se nepřihlásili Jan Kožuškanič, Bohumil Řezáč, Adam 

Veinfurt, Karel Malý st. a Nela Kořínková. Během turnaje se poté ještě odhlásili z dalších 

utkání Radek Jánský, Jana Jánská, Jiří Provazník, Petr Kovačič, Jiří Leňka a to z různých 

důvodů (časové, pracovní, zdravotní). Absence takového počtu hráčů sice některým usnadnila 

postup do dalších částí vyřazovací části, avšak nevedla ke snížení kvality utkání. Utkání od 

osmifinále měla tzv. grády a bylo možné vidět nespočet krásných výměn. Za zmínku stojí 

zejména vyrovnaný a spolehlivý výkon Karla Hrnčiříka, který ve svých 76 letech dokázal 

vybojovat bronz a stále na svou krajskou konkurenci svým herním stylem, odhodláním a 

houževnatostí, platí. Na druhou stranu turnaj nebyl ochuzen ani o negativní události, kdy za 

opakované a nedisciplinované chování byla hráči Jakubu Visingerovi udělena žlutá karta 

(házení pálkou, bouchání pálkou do stolu, kopání do ohrádek). Takové chování není na turnaji 

vítáno a ani tolerováno. O 3. místo se nedohrávalo. Časový harmonogram se díky pěkné účasti 

protáhl až do večerních hodin, kdy finále dvouhry mezi Dominikem Křížem a Vojtěchem 

Levorou ml. končilo až v 18:30. Nicméně finálové utkání představovalo krásné zakončení 

turnaje, plné pěkných výměn oku lahodícímu, což v mnoha případech vyvolalo mezi diváky 

potlesk. Turnaj byl zakončen v 18:40 h předáním cen.  

 

Ztráty a nálezy: v botníku byly ponechány černé koženkové kotníkové boty NewYorker vel. 42 

 

Přehled vítězů: 

 

1. Dominik Kříž – TJ Sokol Velká Hleďsebe 

2. Vojtěch Levora ml. – SF SKK El Niňo Praha 

3. Marek Minář – SKST Chodov 

3. Karel Hrnčiřík – TJ Sokol Velká Hleďsebe 

 

Zpracoval: Mgr. Bc. Jan Kořínek, vrchní rozhodčí, lic. B, C 



1 Jméno a příjmení Klub/Oddíl 1 2 3 4 Body Skóre Pořadí

1 Vojtěch LEVORA ml. SK SFF El Niňo Praha X 3:0 3:0 3:0 1

2 Karel STELLNER  st. TJ Baník Vintířov 0:3 X 0:3 3:0 3

3 Ivan VYSOCKÝ TJ Ostrov 0:3 3:0 X 3:1 2

4 Nela KOŘÍNKOVÁ SKST Chodov 0:3 0:3 1:3 X 4

2 Jméno a příjmení Klub/Oddíl 1 2 3 4 Body Skóre Pořadí

1 Jiří PROVAZNÍK TJ Ostrov X 3:0 3:1 3:0 1

2 Bohumil ŘEZÁČ KST K. Vary 0:3 X 1:3 2:3 4

3 Jaroslav SKOKOV SKST Chodov 1:3 3:1 X 3:0 2

4 Karel STELLNER ml. TJ Baník Vintířov 0:3 3:2 0:3 X 3

3 Jméno a příjmení Klub/Oddíl 1 2 3 4 Body Skóre Pořadí

1 Jakub VISINGER TTC Sokolov X 3:0 2:3 3:0 2

2 Matěj SOUKUP KST K. Vary 0:3 X 0:3 0:3 4

3 Petr KOVAČIČ SKST Chodov 3:2 3:0 X 3:0 1

4 Jiří LEŇKA TJ Baník Vintířov 0:3 3:0 0:3 X 3

4 Jméno a příjmení Klub/Oddíl 1 2 3 4 Body Skóre Pořadí

1 Dominik KŘÍŽ TJ Sokol Bor X 3:0 3:0 3:0 1

2 Tomáš NOVOTNÝ SK DP Jenišov 0:3 X 1:3 3:0 3

3 Pavel KOVAČIČ TJ Baník Vintířov 0:3 3:1 X 3:0 2

4 Martin TONHAUSER ml. SKST Chodov 0:3 0:3 0:3 X 4

5 Jméno a příjmení Klub/Oddíl 1 2 3 4 Body Skóre Pořadí

1 Zdeněk VOLGYESI KST K. Vary X 3:0 3:1 3:0 1

2 Karel MALÝ st. TJ Baník Vintířov 0:3 X 0:3 3:1 3:4 4

3 Jan KOKEŠ SK Toužim 1:3 3:0 X 2:3 5:3 2

4 Martin TONHASER st. SKST Chodov 0:3 1:3 3:2 X 4:5 3

6 Jméno a příjmení Klub/Oddíl 1 2 3 4 Body Skóre Pořadí

1 Petr HULEŠ SKST Chodov X 3:0 3:1 3:0 1

2 Adam VEINFURT SKST Cheb 0:3 X 0:3 1:3 4

3 Jakub KOTÁL KST K. Vary 1:3 3:0 X 3:0 2

4 Roman NOVOTNÝ SK DP Jenišov 0:3 3:1 0:3 X 3

7 Jméno a příjmení Klub/Oddíl 1 2 3 4 Body Skóre Pořadí

1 Jaroslav PLAČEK SKST Chodov X 3:0 1:3 3:0 2

2 Dinh Cuong VU (Kevin) TTC Karlovarsko 0:3 X 0:3 3:0 3

3 Karel HRNČIŘÍK TJ Sokol V. Hleďsebe 3:1 3:0 X 3:0 1

4 Jana JÁNSKÁ TJ Jiskra Aš 0:3 0:3 0:3 X 4



8 Jméno a příjmení Klub/Oddíl 1 2 3 4 Body Skóre Pořadí

1 Ladislav ČÁP ml. TJ Slovan K. Vary X 3:0 2:3 3:0 2

2 Renata JANKŮ TJ Lomnice 0:3 X 1:3 3:2 3

3 David KRULIŠ SKST Chodov 3:2 3:1 X 3:1 1

4 Jan PĚNKAVA TJ Luby 0:3 2:3 1:3 X 4

9 Jméno a příjmení Klub/Oddíl 1 2 3 4 Body Skóre Pořadí

1 Marek MINÁŘ SKST Chodov X 3:0 3:1 3:0 1

2 Vu Nguyen Dang KHOI (David) TTC Karlovarsko 0:3 X 1:3 1:3 4

3 Ladislav PAPRŠTEJN TTC Sokolov 1:3 3:1 X 3:2 2

4 Jan KOŽUŠKANIČ TJ Baník Vintířov 0:3 3:1 2:3 X 3

10 Jméno a příjmení Klub/Oddíl 1 2 3 4 Body Skóre Pořadí

1 Jiří MINAŘÍK TJ Sokol V. Hleďsebe X 3:0 0:3 3:0 2

2 Klára SANKOTOVÁ TTC Sokolov 0:3 X 1:3 1:3 4

3 Leon NOVESKÝ SKST Chodov 3:0 3:1 X 3:0 1

4 Karel HRYZÁK zahraničí 0:3 3:1 0:3 X 3

11 Jméno a příjmení Klub/Oddíl 1 2 3 4 Body Skóre Pořadí

1 Jan LIŠKA TJ Slavoj Kynšperk X 0:3 0:3 3:1 3

2 Jan PROVAZNÍK st. TJ Ostrov 3:0 X 0:3 3:0 2

3 Pavel KOLÁŘ KST K. Vary 3:0 3:0 X 3:0 1

4 Matyáš HUPFER  SKST Chodov 1:3 0:3 0:3 X 4

12 Jméno a příjmení Klub/Oddíl 1 2 3 4 Body Skóre Pořadí

1 Radek JÁNSKÝ TJ Jiskra Aš X 3:0 0:3 3:0 2

2 Karolína JANKŮ TJ Lomnice 0:3 X 0:3 3:0 3

3 Miroslav CHODĚRA TTC Sokolov 3:0 3:0 X 3:0 1

4 Jan MANOCH SKST Chodov 0:3 0:3 0:3 X 4

13 Jméno a příjmení Klub/Oddíl 1 2 3 4 Body Skóre Pořadí

1 Robert TONHAUSER SKST Chodov X 3:2 3:2 3:0 1

2 Lucie ČÁCHOVÁ TJ Luby 2:3 X 3:1 3:1 2

3 Jaroslav TOMŠÍK TTC Sokolov 2:3 1:3 X 3:0 3

4 Jozef ŠEVC TJ Baník Vintířov 0:3 1:3 0:3 X 4



Levora-Visinger Velká cena Chodova 2022
Levora-Visinger čtyřhra dospělých

X
Levora-Visinger

Leňka-Stellner st. 3:1
Leňka-Stellner st.

Manoch-Hupfer 3:0
Levora-Visinger

Vysocký-Provazník Jan 3:0
Vysocký-Provazník Jan

David + Kevin 3:0
Vysocký-Provazník Jan

X 3:2
Kotál-Liška

Kotál-Liška
Levora-Visinger

Choděra-Paprštejn 3:0
Choděra-Paprštejn

Ševc-Stellner ml. 3:0
Choděra-Paprštejn

Čáchová-Veinfurt 3:1
Tonhauser R. + M.

Tonhauser R. + M. 3:1
Kříž-Minařík

Skokov-Kokeš 3:0
Skokov-Kokeš

Hryzák-Janků R. 3:0
Kříž-Minařík

X 3:1
Kříž-Minařík

Kříž-Minařík

Huleš-Tomšík 3:1
Huleš-Tomšík

X
Huleš-Tomšík

Pěnkava-Tonhauser M. ml. 3:1
Malý-Kovačič Pav.

Malý-Kovačič Pav. 3:0
Kolář-Volgyesi

Jánský-Jánská 3:1
Jánský-Jánská

Sankotová-Janků K. 3:2
Kolář-Volgyesi

X 3:0
Kolář-Volgyesi

Kolář-Volgyesi
Noveský-Kovačič

Hrnčiřík-Minář 3:1
Hrnčiřík-Minář

X
Hrnčiřík-Minář

Kruliš-Kožuškanič 3:1
Kruliš-Kožuškanič

Soukup-Řezáč 3:0
Noveský-Kovačič

Noveský-Kovačič Petr 3:2
Noveský-Kovačič Petr

Novotný-Novotný 3:0
Noveský-Kovačič

X 3:0
Čáp-Provazník Jiří

Čáp-Provazník Jiří

Noveský-Kovačič



Levora Vojtěch ml. Velká cena Chodova 2022
Levora Vojtěch ml. 2. stupeň

X
Levora

Kotál Jakub 3:0
Kotál

Kovačič Pavel 3:1
Levora

Choděra Miroslav 3:0
Skokov

Skokov Jaroslav 3:2
Čáp

Čáp Ladislav ml. 3:1
Čáp

Tonhauser Robert 3:1
Levora

Minář Marek 3:1
Minář Marek

X
Minář

Minařík Jiří 3:1
Minařík

Kovačič Petr WO
Minář

Plaček Jaroslav 3:1
Plaček

Provazník Jan st. 3:0
Volgyesi

X 3:1
Volgyesi Zdeněk

Volgyesi Zdeněk

Kříž Dominik 3:0
Kříž Dominik

X
Kříž

X 3:0
Paprštejn Ladislav

Paprštejn Ladislav
Kříž

Kolář Pavel 3:2
Kolář

Vysocký Ivan 3:0
Kolář

Čáchová Lucie 3:0
Noveský

Noveský Leon 3:0
Kříž

Huleš Petr 3:0
Huleš

Jánský Radek WO
Hrnčiřík

Visinger Jakub 3:1
Hrnčiřík

Hrnčiřík Karel 3:1
Hrnčiřík

Kruliš David 3:1
Kokeš

Kokeš Jan 3:0
Kokeš

X WO
Provazník Jiří

Provazník Jiří

Kříž



Liška Jan Velká cena Chodova 2022
Liška Útěcha

X
Novotný

Novotný Tomáš 3:0
Novotný

"Kevin" 3:1
Hryzák

X 3:1
Pěnkava

Pěnkava Jan
Hryzák

X 3:1
Hryzák

Hryzák Karel
Stellner st.

Ševc Jozef 3:1
Ševc

X
Ševc

Soukup Matěj 3:1
Tonhauser M. ml.

Tonhauser M. ml. 3:1
Stellner st.

X 3:1
Manoch

Manoch Jan
Stellner st.

X 3:0
Stellner st.

Stellner Karel st.

Stellner Karel ml. 3:2
Stellner ml.

Hupfer Matyáš
Tonhauser M. st.

Tonhauser M. st.
Tonhauser M. st.

Jánská Jana WO
Tomšík

X 3:0
Tomšík

Tomšík Jaroslav
Tomšík

Janků Renáta 3:0
Janků R.

X
Tomšík

Leňka Jiří 3:0
Leňka

X
Janků K.

Novotný Roman WO
Janků K.

Janků Karolína 3:0
Janků K.

X 3:0
David

"David"
David

X 3:0
Sankotová

Sankotová Klára

Tomšík



1 Dominik Kříž TJ Sokol Bor

2 Vojtěch Levora ml. SF SKK El Niňo Praha

3 Marek Minář SKST Chodov

3 Karel Hrnčiřík TJ Sokol Velká Hleďsebe

5-8 Pavel Kolář KST Karlovy Vary

Zdeněk Völgyesi KST Karlovy Vary

Jan Kokeš SK Toužim

Ladislav Čáp ml. TJ Slovan Karlovy Vary

9-16 Jaroslav Skokov SKST Chodov

Jaroslav Plaček SKST Chodov

Leon Noveský SKST Chodov

Petr Huleš SKST Chodov

Jiří Provazník TJ Ostrov

Jakub Kotál KST Karlovy Vary

Jiří Minařík TJ Sokol Velká Hleďsebe

Ladislav Paprštein TTC Sokolov

17-26 Robert Tonhauser SKST Chodov

Petr Kovačič SKST Chodov

David Kruliš SKST Chodov

Pavel Kovačič TJ Baník Vintířov

Miroslav Choděra TTC Sokolov

Jan Provazník st. TJ Ostrov

Ivan Vysocký TJ Ostrov

Lucie Čáchová TJ Luby

Radek Jánský TJ Jiskra Aš

Jakub Visinger TTC Sokolov

27 Jaroslav Tomšík TTC Sokolov

28 Karel Stellner st. TJ Baník Vintířov

29-30 Karolína Janků TJ Lomnice

Karel Hryzák zahraničí

31-34 Martin Tonhauser st. SKST Chodov

Tomáš Novotný SK Děravý pálky Jenišov

Jozef Ševc TJ Baník Vintířov

Vu Nguyen Dang KHOI (David) TTC Karlovarsko 2020

35-42 Jan Manoch SKST Chodov

Martin Tonhauser ml. SKST Chodov

Jan Liška TJ  Slavoj Kynšperk

Jan Pěnkava TJ Luby

Klára Sankotová TTC Sokolov

Karel Stellner ml. TJ Baník Vintířov

Renata Janků TJ Lomnice

Jiří Leňka TJ Baník Vintířov

43-47 Matyáš Hupfer SKST Chodov

Dinh Cuong VU (Kevin) TTC Karlovarsko 2020

Matěj Soukup KST Karlovy Vary

Jana Jánská TJ Jiskra Aš

Roman Novotný SK Děravý pálky Jenišov

48-52 Nela Kořínková SKST Chodov

Karel Malý st. TJ Baník Vintířov

Jan Kožuškanič TJ Baník Vintířov

Bohumil Řezáč KST Karlovy Vary

Adam Veinfurt SKST Cheb

VÝSLEDKOVÁ LISTINA



 

 

 

 

  

 

 

 

 

  


